INDUSTRIAL Y COMERCIAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIQUINQUIRÁ, EMPOCHIQUINQUIRÁ 

E.S.P., DEPARTAMENTO DE BOYACÁ” Y es la propuesta con la que se pretende dar continuidad 

al proceso. 

VALOR ESTIMADO DE CONTRATO 

Para todos los efectos legales y fiscales, el valor estimado del presente contrato es por la suma 

de SETECIENTOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHENTA Y SEIS PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($710.572.086,00). Cabe mencionar que este valor incluye todos los impuestos a que 

haya lugar y todos los costos directos e indirectos del contrato que se suscriba, incluyendo los 

costos que el cumplimiento del mismo conlleve. 

DISCRIMINACIÓN CATASTROS 

SUSCRIPTORES  $        287.057.400